fideles i hac vita sed cōtra dyabolū ul
 la ē vita seculāriū et xpianozū sed casti
 ē monachj et religio sed dūgio i castro
 ē cōsano āgelozū i villa sūt domj i fine
 et leuit i pugnat. In castro ē senitū ma
 ior si hñ custodiat. Sed i dūgione s3 ce
 lestem si quis semel ascendit nō licet redi
 re i maior ergo ē senitū in religiois cas
 tro q̄ in villa i feiozi. Et ad dūgione p
 uemendi maior facultas. De factioi ad
 deū redō hanc de exēplificat idē Anselmū
 ponēs similitudinē m̄ deū et regē aq̄e
 Cui quid seruiūt sed nolūt promitte se
 eē ei fideles ne sequat maior v̄ndicta
 si deliquit. Alij vō sūt et fidelitate
 promittūt et si peccauerit pat̄ sūt ma
 iorē subire penā et hñ sūt religiosi p̄
 et si dñs dicat ei quāto m̄ factiū riorē
 ras et plus obligatj tāto debuiſt minj
 peccāe et pro p̄to plj puni. R̄ndebit et
 religiosj dño verū ē si nō peccerē sed me
 totū in p̄itencia oibj dieb3 vite mee
 trade. Et ideo maior d3 m̄ fieri m̄a qd̄ et
 verū ē et dicitur r̄no qū si religiosus
 malefaciens plj ē seculai puni. Idē cōse
 quēs ē ut religiosj bñfacies magis sit
 eo p̄mā d3. De quozū p̄mo narrat̄ in vi
 ta p̄m pte se de quodā fr̄o p̄re q̄ vidit
 quatuor ordies gloriſimozū in celo s3
 infirmozū et cū hoc gr̄as deo ageat̄ hos
 pitabile sectānū et m̄strānū in solitu
 dine cōsānciū nec v̄p̄ hōies vidēntū
 et religiosozū volūtati p̄m p̄ deū se
 subiciēntū et hic ordo vltimj ultra oñes
 alios vtebat̄ t̄rā ut corona aurea. R̄d.

cum vidisset per se dicit illi quod heri ipse
 vidit. Quia maiore gloria alijs huiusmodi iste
 ordo vidit. Quia alij fecerunt secundum propriam
 voluntatem operum suorum huiusmodi ordo ubi omnes
 voluntates suas propter deum ad iussione pa-
 tris spiritualis totius dependet. Et ideo tales
 etiam in iudicio honorantur christo iudicio assiste-
 tes secundum illud Job 30 iudicium pauperibus est
 super quod Gregorius mor. 26 ponit quatuor ordines
 duos ex parte reproborum et duos ex parte electo-
 rum. Et quia alij iudicant et peccant quibusdam. Quo-
rum et non deditur illi non iudicant et peccant
 sicut huiusmodi de quibusdam. Qui non credit in iudica-
 tus est. Huiusmodi obsequia non precepit quod nec fidem
 eius ubi obsequia servare voluerit. Alii iudicant
 et regnant sicut huiusmodi quibusdam dicitur. Super
super et deditur in. Alii non iudicant et regnant ut vi-
 detur de quibusdam. 19 Vos qui reliquistis omnia et
 secuti estis me etc. Et sequitur cum reliquistis
 quit omnia plus prompta de uocem exequi sunt
 quibusdam generaliter audierit. Heri Gregorius

Laplin secundum

Et sicut religiosus bonus a plius et glo-
 rificandus quia magis perfectus. Ita
 religiosus malus a plius est puniendus
 quia magis peccatus quam quanto gradus aliorum
 tanto casus grauior aut. Per huiusmodi ad fu-
gemum siue enim maior peccatus quam post ag-
 mita et apprehensa via tante profectus ad
 domum patris et uirtutis redire ut tamen. Un-
de nemo mittens manum ad aratrum et respi-
 ciens retro aptus est regno dei aut dominus. Luce 9
Un- et uxor loth. siue res uisa est in sta-

tuā salis vñ statue dicesi sut h̄mōr q̄ effi
 gie h̄ōis v̄uentis h̄nt tñ ~~ist h̄ōis~~ ~~infel~~
~~libre de similitudinibz q̄ r̄u faat~~ filinidiez
 m̄t denāū et monachū dicens q̄ sicut de
 nāū rotūd̄ q̄ debz eē expūō ere r̄cō por
 dē et legitima moneta Sic debet eē i mo
 nacho et religioso pono obedie et mūdīe
 puritas p̄posita stabilitas et h̄t̄y monacha
 lis dēres qualitas Et sicut falsū denāū r̄t̄
 bonos rept̄y i igne p̄oriat Sic et malū
 religiosus sep̄at̄ a b̄ōis mittet̄ i igne
 i extingubilem et pl̄y q̄ seculāis et gra
 uis torq̄bit̄ **¶** In narrat̄ m̄ vitā sp̄m ubi s̄
 p̄t̄z de quodā q̄ ai pellet cōt̄ et m̄ sua
 semp̄ h̄ p̄hibebat Ille m̄ri dixit **O** mat̄
 volo saluāc uiam meā nec m̄r at̄queut̄ s̄
 facty ē monachy male tñ vitā suā expe
 dens **¶** Duo facty cōt̄igit m̄rem mori et i
 firmat̄y grauissimē rupty ē in excessu
 mēt̄is et ad iudiciū ducty ibi q̄ vidit ma
 trē cū h̄ys q̄ iudicabant̄ **¶** In illa ut vidit
 filiū dixit **Ad** quod fili m̄ser i h̄ūc locū ve
 insti cōdemnād̄ q̄ ubi sūt sermōes tū q̄b̄
 dicebas saluāc volo aīam meā q̄ ille au
 diēs confus̄ rephensioē mat̄na tā crudeli
 nec h̄ōis quod r̄ndēt̄ m̄ri ip̄o dolōe et con
 fusioē stupid̄ toty facty ē **¶** Et cred̄ disp̄
 sacōe dei ille reuixit et sanū facty pem
 tuit et vitā i optimū mutas̄ dixit **S**i i
 p̄perū m̄ris mee sustine nō potu quō xpi
 et scōrū om̄i adūs̄ me potes sustine m̄
 die iudicet̄ ex hoc p̄mansit in p̄ente
 tiade die iudic̄ virilit̄ agēs i d̄nō **¶** Ex
 h̄ys patet malozū religiosozū tormē
 tozū magnitudo et vltima i iudicio cō
 fusio q̄ nūc gloriat̄ tñ de h̄ūc solo et nōe

et in nullā hnt pfectionē i ueritate sed abutūt
sua uocacōe s̄m illud Job 22 Pedit eis deus
locū p̄me et ip̄e illo abutūt in sup̄bia

Lapl̄m terciū

Quilibet q̄ religios̄ cōsidet statū suū
professionē et h̄itū suū qualitātē et
studeat uiuē s̄m ordiē suū exigētiā
q̄a s̄m Ans̄el de silentiū ubi ē Quidq̄ oste
dit religios̄ i h̄itū professionē uel cōsuetudī
ue extēiori illud debet obfuaē i h̄oie itēiori
It̄ exp̄licat dicit̄ uiles uestes et nigre sig
nāt q̄ reputet se p̄uicē uilē et mortuū mūdo
Et sūt a capite usq̄ ad pedes signat ip̄m i
religione exite consistē usq̄ ad finē uite
Sūt in formā trun̄s formate signat ip̄m sep̄
debe i penitētia uiuē et uigil̄ mēoria passio
nis xp̄i habē Corona et capillorū tōsio siḡt
eos reges xp̄i ec̄ et sacerdotes Et in uittisim
lo in fine d̄ q̄ nullū debzē i moachō inoē
ne signū It̄ seq̄t̄ Hec ē p̄hia religios̄i et
uēa sapia stude ut sit corā deo itēiq̄ qualis
appaet corā h̄oibz extēiq̄ Uit̄ et Hum̄ d̄ d̄ as
ait Simpliatis et pūitas moachiē ei9 p̄hia
p̄hia It̄ seq̄it̄ Uilims h̄it̄ et simpliatis
uult9 uite inoētia et cōsuetōis sc̄imonia
dūt h̄oies docē q̄a efficaciorē uox op̄is q̄
sermōis